16-02-2024 02:07:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme informação dos moradores devido a falta de ligação entre estas ruas (os condomínios fechará as
ruas de ligação) o acesso ao centro comercial do bairro é muito difícil,os transeuntes são obrigados a darem uma
grande volta.

Moradores do Bairro Jardim Holanda, em função da dificuldade de circulação de pedestres e veículos,
solicitam da Prefeitura Municipal de Uberlândia a seguinte informação: se dentro do Plano diretor da cidade existe a
previsão de ruas de ligação entre a Alameda Paulo César Santana, Avenida José de Oliveira Guimarães e Avenida
Jardim Holanda entre as Avenidas Olímpio de Freitas e Palestina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11267/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total